Se la nostra proposta troverà accoglimento occorrerà 
modificare l'art. 5 dello Statuto Sociale per modo che 
l'articolo stesso, ad aumento del capitale sociale 
effettuato, r isult i come segue: 
«Art. 5 — Il capitale sociale è di L. 480 mil iardi ed è 
diviso in n. 15.000.000.000 (quindicimiliardi) di azioni 
del valore nominale di L. 32 ciascuna, di cui n. 
14.999.998.593 azioni ordinarie e n. 1.407 
(millequattrocentosette) azioni privilegiate. 
Le azioni privilegiate godono del diritto di priorità nel 
pagamento del dividendo e nel rimborso del capitale 
nel caso di scioglimento della Società ai sensi degli 
artt. 34 e 37 del presente Statuto. 
Esse sono parificate nel voto alle azioni ordinarie».